____________________________________________________________________________________________
Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”
1

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 21 de 17 de Dezembro de 2014.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 17 de Dezembro de 2014.

RESOLVE:

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Maria Aparecida Neves Rodrigues- 5398
2. Ivonei Correia Cunha- 5399
3. Roberta Teixeira Cunha- 5400
4. Franklin Rabelo de Melo- 5401
5. José Dimarante Moreira- 5402
6. Ana Maria Barreto- 5403
7. Juameire Moreira da Silva Bailona- 5404
8. Ivana Maria Nahas Duarte- 5405
9. Janilda Pereira da Silva- 5406
10. Cristina Santana Pires- 5407
11. Dayani de Aparecida Machado- 5408
12. Noemia Martins Filha- 5409
13. Keli Patricia dos Santos- 5410
14. Marluce Alves de Barros- 5411
15. Margarete Aparecida Nunes Silva- 5412
16. Edvania Alves e Silva Eugênio- 5413
17. Delbio da Cunha Leite- 5414
18. Adriana Soares Pio- 5415

II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO

DIPLOMA.

1. Akeib Evangelista Marques de Abreu- 4524

2. Celia Silva de Jesus Dias- 4739

3. Cristiane Priscila Rabelo da Silva- 4572

4. Edna Nogueira Gonçalves- 4620

5. Ires Vicentina Dias- 4712

6. Lilia Gomes da Silva- 4907

7. Maildes Alves Marques- 4028

8. Marileide de Miranda Campos- 5297

9. Ubalda Amélia Braga- 4831

10. Vanusa Peixoto da Silva Oliveira- 4135

11. Vilma Maria Pontes- 4856

____________________________________________________________________________________________
Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”
2

III. INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA

1. Nádia Maria de Souza Alvim -00033- SEC

IV. CANCELAMENTO

1. Reila Martins de Almeida- 3569
2. Viviane Chotte de Oliveira Zanin- 4922
3. Rosanita Maia de Santana- 5295
4. Tatiana Azevedo Ribeiro- 4175
5. Valdirene Alves da Silva- 3352

V. 2ª VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Érica Cristina Costa- 4916

VI. 2ª VIA DE CÉDULA E DE CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Maria Luzia Pacifico Alves-1524

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi
Conselheira Presidente

CRESS GO 19ª Região nº2057